América (US$28,900,000.00), a quince ( 15) años de plazo, incluyendo un periodo de
gracia de tres (3) años, con una tasa de interés Libor a seis (6) meses revisable y
ajustable semestralmente, más un margen establecido por el BCIE que inicialmente
será de trescientos veinticinco (325) puntos básicos, revisable y ajustable
trimestralmente, durante la vigencia del préstamo; una Comisión de Seguimiento y
Administración de un cuarto (1/4) del uno por ciento (1%) flat sobre el monto del
préstamo, pagadera de una sola vez previo, al primer desembolso, para financiar